
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

Piantumazioni sostitutive  
Fornitura e posa alberature territorio Comune Cesenatico 

CIG Z3524DB450 
 

 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 
c.f. 03938490400. 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : piantagione alberature. 
 
CPV:  77310000-6  Codice NUTS: ITD58 
 
Descrizione dell’appalto 
L’intervento ha per oggetto la fornitura e piantumazione di n. 80 alberature di varia tipologia (Fraxinus, 
Pinus, Tilia, Sophora, Acer) in alcune aree verdi ed aiuole del territorio del Comune di Cesenatico in 
sostituzione di essenze abbattute, secondo le quantità e caratteristiche meglio descritte nel computo 
metrico allegato alla procedura. 
L’importo posto a base di gara: € 11.365,00 iva esclusa compreso oneri della sicurezza di € 200,00. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 27/09/2018. 
 
Data di stipula contrattuale: 26/10/2018. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 
 
Numero di offerte ricevute: 3 
 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Operatori invitati:  
Denominazione  c.f.  indirizzo  cap  città  Prov  email PEC  telefono 

ROMAGNA GIARDINI DI PAOLO ROSSI  RSSPLA75R04C573V  VIA BAGALONA 1704  47032  BERTINORO  FC  romagnagiardini@pec.it  0543440979 

C.I.L.S.  COOPERATIVA  SOCIALE  PER 
L'INSERIMENTO LAVORATIVO E SOCIALE ONLUS 

00364230409  P.LE SANGUINETTI 42  4752  CESENA  FC  direzione@pec.cilscesena.it  054727277 

DELTAMBIENTE SOC COOP AGR.  01441000393  VIALE DELLA LIRICA 43  48124  RAVENNA  RA  delta@pec.deltambiente.com  0544529811 

SOC.AGR.BILANCIONI CAV.ADRIANO E FIGLI S.S.  03624270405  VIA FERMIGNANO 3/7  47814 
BELLARIA  IGEA 
MARINA 

RN  bilancionipiante@cia.legalmai.it  0541330583 

AZ. AGRICOLA SCARPELLINI GIUSEPPE  SCRGPP64D28C573S  VIA STRADONE SALA N. 154  47042  CESENATICO  FC  vivaiscarpellini@pec.it  054788455 

COOPERATIVA  TERRITORIO  AMBIENTE 
MONTANO ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) 

00893950402  VIA ROMA 40  47010  PREMILCUORE  FC  coop.cta@pec.it  0543960643 

AZ. AGR. LA RIGOSSA di AMBROSINI ANDREA  MBRNDR74C04C573Y  VIA PROVINCIALE BADIA 310  47020  MONTIANO  FC  larigossa@pec.confagricoltura.com  054751282 

AZ. AGRICOLA SCARPELLINI GIOCONDO E FIGLI 
S.S. 

01563930401  VIA ROMAGNA 73  47042  CESENATICO  FC  socagriscarpellini@pec.it  054788297 

CONSORZIO  FORMULA  AMBIENTE  SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

02252620402  VIA VIOLETTI N. 3361  47521  CESENA  FC  Formulaambiente@pec.it  054757364 

FLORLIDI SRL  00324780386  VIA DEI MERCANTI 20  44022  COMACCHIO  FE  florlidi.srl@pec.it  0533309586 

 
Operatori offerenti:  

Denominazione  c.f.  indirizzo  cap  città  Prov  email PEC  telefono 

DELTAMBIENTE SOC COOP AGR.  01441000393  VIALE DELLA LIRICA 43  48124  RAVENNA  RA  delta@pec.deltambiente.com  0544529811 

SOC.AGR.BILANCIONI CAV.ADRIANO E FIGLI S.S.  03624270405  VIA FERMIGNANO 3/7  47814 
BELLARIA  IGEA 
MARINA 

RN  bilancionipiante@cia.legalmai.it  0541330583 

AZ. AGRICOLA SCARPELLINI GIUSEPPE  SCRGPP64D28C573S  VIA STRADONE SALA N. 154  47042  CESENATICO  FC  vivaiscarpellini@pec.it  054788455 

 
Aggiudicatario:  

Denominazione  c.f.  indirizzo  cap  città  Prov  email PEC  telefono 

AZ. AGRICOLA SCARPELLINI GIUSEPPE  SCRGPP64D28C573S  VIA STRADONE SALA N. 154  47042  CESENATICO  FC  vivaiscarpellini@pec.it  054788455 

 
 
Importo complessivo aggiudicazione: Euro 9.076,18 (Iva esclusa). 
 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 
0547672083 fax 0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it. 
 
 
 
 

Il Direttore Tecnico 
Ing. Guidi Debora 


